
 

PŘEDSEZONNÍ KOULENÍ 
Sportovní klub Třebechovice p. Orebem - KUŽELKY 

Vás srdečně zve na 

PŘEDSEZONNÍ TURNAJ 
v kuželkách 

pro registrované i neregistrované jednotlivce – 
muže i ženy 

 

již tradičně pořádaný před zahájením sezóny, abychom 
si vyzkoušeli, co jsme přes léto zapomněli  

     

Pořadatel  SK Třebechovice p. Orebem - KUŽELKY 

Ředitel turnaje  Oldřich Motyčka 

Rozhodčí  Radomila Pírková, Josef Dvořák 

Místo konání  Kuželna Třebechovice p. Orebem 

Termín konání  21.8. až 30.8.2015 
Hrací dny  pondělí – pátek  16.00 – 20.30 

  sobota – neděle  09.00 – 18.00 

Volba hry  Registrovaní  100 hodů sdružených (0,45 min hra) 

  neregistrovaní  100 hodů sdružených (0.45 min hra) 

Přihlášky  Organizační pracovník  Tomáš Víšek 

  email  tom.visek@seznam.cz 

  telefon  602 163 711 po 18,00 hod. 

Startovné  registrovaní  100 ,- Kč 

  neregistrovaní  100 ,- Kč 

Ceny  vítězové jednotlivých kategorií obdrží věcné ceny 

Informace  www.kuzelkytrebechovice.
blgz.cz   

Při přihlašování upřednostněte 
přihlášení emailem  

   

Těšíme se na Vaši účast a přejeme: „ať to padá“ 

   
SKK Třebechovice p. Orebem - KUŽELKY  Oldřich Motyčka 

předseda oddílu 
 


